АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.06.2021 г.     № 18

Об отмене Порядка формирования, утверждения и ведения планов-
графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Большебабинского сельского поселения Алексеевского муниципального
района, утвержденного постановлением администрации Большебабинского
сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской

области № 24/1 от 10.06.2019 года

На основании Протеста прокуратуры Алексеевского района Волгоградской
области  от  19.03.2021  года  №  86-35-2021  на  Порядок  формирования,
утверждения  и  ведения  планов-графиков  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения  нужд  Большебабинского  сельского  поселения  Алексеевского
муниципального  района,  утвержденного  постановлением  администрации
Большебабинского  сельского  поселения  Алексеевского  муниципального  района
Волгоградской  области  №  24/1  от  10.06.2019  года,  администрация
Большебабинского сельского поселения Алексеевского муниципального района,
постановляет:

          1.  Отменить Порядок формирования,  утверждения и ведения планов-
графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Большебабинского
сельского  поселения  Алексеевского  муниципального  района,  утвержденного
постановлением  администрации  Большебабинского  сельского  поселения
Алексеевского  муниципального  района  Волгоградской  области  №  24/1  от
10.06.2019 года.
          2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большебабинского
сельского поселения                                                                                   И.Г.Романов